PAGE

Министерство образования и науки

Луганской Народной Республики

ГБОУ СПО ЛНР «Краснолучский колледж
промышленности и сервиса»

ПРИКАЗ

	16 марта 2023 года
	г. Красный Луч
	№  78  .

О разработке положения о практической подготовке обучающихся
На основании приказа Министерства науки и высшего образования Российской Федерации и Министерства Просвещения Российской Федерации от 05.08.2020 г. № 885/390 «О практической подготовке обучающихся»
п р и к а з ы в а ю:

Разработать к утверждению положение о практической подготовке обучающихся.
Ответственными назначить Иванченко Л.Н. заместителя директора
по учебно-производственной работе и Коршунова С.А. старшего мастера.
Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор
 В.Б. Бачала

    С оригиналом верно:
    М.В. Савчук

Ознакомлены:

Иванченко Л.Н.
__________________

Коршунов С.А.
__________________

Исп. Иванченко